Secretaria de Saúde

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO MATEUS-ES – CNPJ: 11.356.696/0001-00
Av. José Tozzi, nº 2.220 – Centro – São Mateus-ES – CEP. 29931-240

TELEFAX (27) 3767 8839 / 3767-8545 – e-mail: saude@saomateus.es.gov.br e drh.semus@gmail.com

EDITAL DA 3ª CONVOCAÇÃO – CARGOS: AGENTE ADMINISTRATIVO,
ASSISTENTE SOCIAL, ENFERMEIRO, FONOAUDIÓLOGO, NUTRICIONISTA
E PSICÓLOGO - Nº 002/2024 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAL DE SAÚDE

A Secretaria Municipal de Saúde, à cerca do PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO para CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA de PROFISSIONAL de
SAÚDE - Nº 002/2024, no exercício de suas atribuições legais, torna público e
convoca os candidatos abaixo selecionados para comparecimento à Secretaria
Municipal de Saúde nos dias 24, 27 e 28 de janeiro de 2025, das 08 às 12H, e
das 13 as 17H, e assim dar continuidade às etapas do processo seletivo.

São Mateus – ES, 23 de janeiro de 2025.

Atenciosamente,

Mércia Monico Comerio de Holanda
Secretária Municipal de Saúde

Decreto nº. 17.076/2025

mailto:saude@saomateus.es.gov.br

Secretaria de Saúde

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO MATEUS-ES – CNPJ: 11.356.696/0001-00
Av. José Tozzi, nº 2.220 – Centro – São Mateus-ES – CEP. 29931-240

TELEFAX (27) 3767 8839 / 3767-8545 – e-mail: saude@saomateus.es.gov.br e drh.semus@gmail.com

AGENTE ADMINISTRATIVO - CLASSIFICAÇÃO GERAL

# INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

16º 1965 IANE DOS SANTOS LINHARES AIRES Deferido: 10.00 PONTOS

17º 1590 JOAO VITOR SILVA SANTOS  Deferido: 10.00 PONTOS

18º  1142 ALANNA KAROLINE SANTOS MARQUES Deferido: 10.00 PONTOS

ASSISTENTE SOCIAL - CLASSIFICAÇÃO GERAL

# INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

7º 1238 CARLA GOMES RONCHETTI Deferido: 10.00 PONTOS

ENFERMEIRO ESF - CLASSIFICAÇÃO GERAL

# INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

28º  2613 JOELMA DOS SANTOS QUEIROZ COSTA Deferido: 13.00 PONTOS

FARMACÊUTICO – CLASSIFICAÇÃO GERAL

# INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

4º 115 CALÍZIA MARIATH DA SILVA BARCELLOS SPESSEMILLE Deferido: 13.00 PONTOS

5º 856 DANIELLA FORZA GAGNO CORREA Deferido: 12.00 PONTOS

FONOAUDIÓLOGO - CLASSIFICAÇÃO GERAL

# INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

1º 1603 GLEYCE MOTTA FONSECA Deferido: 00.00 PONTOS

NUTRICIONISTA - CLASSIFICAÇÃO GERAL

# INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

1º 2297 LEANDRA DE AGUIAR ALMEIDA Deferido: 11.00 PONTOS

PSICÓLOGO - CLASSIFICAÇÃO GERAL

# INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

7º 1865 GEANE DA SILVA CONSTANTINO Deferido: 12.00 PONTOS

mailto:saude@saomateus.es.gov.br